
Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

1 

 

Poznań dnia 2018-11-19 

EZ/350/91/2018/…1073…. 

 

 

Wg rozdzielnika do uczestników i zainteresowanych 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa nici chirurgicznych i staplerów. [350/91/2018] 

 

WYNIKI POSTĘPOWANIA. 

 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje iż w wyniku przeprowadzonego 

postepowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonano: 

 

W  pakiecie 1 - unieważnienia postępowanie z powodu, iż złożona oferta przewyższa wartość 

zamówienia jaką Zamawiający przewidział na realizację niniejszego zamówienia.  

Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 

Podstawa prawna Ustawa Pzp (Dz. U. z 2018 poz. 1986) 

Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

4) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do 

ceny najkorzystniejszej oferty; 

 

 

W pakiecie 2 - unieważnienia postępowanie z powodu braku ofert w tym pakiecie.  

Wpłynęło 0 ofert. 

Podstawa prawna Ustawa Pzp (Dz. U. z 2018 poz. 1986) 

Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2 i 3; 

 

 

W pakiecie 3  dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej – firmy: 

Johnson & Johnson Poland Sp z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 
Cena oferty netto 607 200,00  brutto 655 776,00 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 0ferenta 

Cena  oferty   

NETTO 

BRUTTO  

Termin 

realizacji  

 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Cena         55 % 

Jakość      45 % 



Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

2 

 

1.  Johnson & Johnson 

Poland Sp z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Pakiet 3 

netto 607 200,00  

brutto 655 776,00 

Umowa 24 

m-ce 

Dostawa 

…2…dni 

rob 

36.m-cy  60 dni 55+45=100 

Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego  w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Umowa dostępna w wersji elektronicznej na wniosek wysłany na mailto: zaopatrzenie@wco.pl 

  

Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  21/11/2018 r.  

 
 

 

Z poważaniem, 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 

Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 lub zaopatrzenie@wco.pl 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu  - przetargu nieograniczonego   -  Zakup i dostawa nici chirurgicznych i 

staplerów. [350/91/2018] 

 

.……………………………..   ………………………………………  

data       Podpis i pieczątka 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl
mailto:zaopatrzenie@wco.pl

